TA3%CO

GOBIERNO DEL CAMBIO

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de

Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)

Egresos

01/Ene/2021 al 31/Dic/2021

Aprobado

246,833,165.10

157,162,306.90

5,000,000.00

0.00

0.00

408,995,472.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

55,198,648.35

-26,644,424.99

-5,000,000.00

0.00

0.00

23,554,223.36

Modificado

302,031,813.45

130,517,881.91

0.00

0.00

0.00

432,549,695.36

Devengado

302,031,813.45

130,517,881.91

0.00

0.00

0.00

432,549,695.36

Fecha: 31/Dic/2021

Pagado Subejercicio
277,755,611.49 0.00
125,507,524.69 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
403,263,136.18 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.

Mario Figueroa Mundo
Presidente Municipal Constitucional

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.

Dora Maria Guadarrama Landa
Sindico Procurador Municipal

Elaboro.

Miguel Angel Ocampo Rodriguez

Pag. 1 de 1

Tesorero Municipal

Elaboro.

Orlando Gorostieta Rabadan

Titular del Organo Interno de Control



	Municipio de Taxco de Alarcón Guerrero
	Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
	Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto)
	01/Ene/2021 al 31/Dic/2021

