

Municipio de Taxco de Alarcón Guerrero Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha: 31/Dic/2021

Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto) 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021

Concepto	Aprobado	Ampliaciónes/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	246,833,165.10	55,198,648.35	302,031,813.45	302,031,813.45	277,755,611.49	0.00
Gasto de Capital	157,162,306.90	-26,644,424.99	130,517,881.91	130,517,881.91	125,507,524.69	0.00
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	5,000,000.00	-5,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total del Gasto	408,995,472.00	23,554,223.36	432,549,695.36	432,549,695.36	403,263,136.18	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó. Vo. Bo. Elaboró. Elaboró.

Mario Figueroa Mundo Presidente Municipal Constitucional Dora Maria Guadarrama Landa Síndico Procurador Municipal Miguel Angel Ocampo Rodriguez Tesorero Municipal Orlando Gorostieta Rabadan Titular del Organo Interno de Control